
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(VII сесія VIII скликання)

Л9. /О. ЛОЛ /  м.Кривий Ріг № 91

у Про внесення змін до рішення -| 
районної у  місті ради від 23.12.2020 
№10 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік»
(04578605000)
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
бюджет України на 2021 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 23.12.2020 №6 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами, пропозицій головних 
розпорядників коштів бюджету району, районна у місті рада вирішила:

1.Унести до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №10 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік» такі зміни:

1.1 пункти 1,4 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2021 рік:
доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджет району) у 

сумі -  67 716 692,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету району-  
65 237 939,0 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району - 2 478 753,0 гривень, 

згідно з додатком 1 до цього рішення;
видатки бюджету району в сумі -  67 751 832,0 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду бюджету району -  64 822 113,0 гривень, видатки спеціального фонду 
бюджету району -  2 929 719,0 гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення;

оборотний залиш ок бюджетних коштів бюджету району в сумі 30 000 гривень, що 
становить 0,05 відсотка видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунк­
том;

резервний фонд бюджету району у розмірі 5025,0 гривень, що становить 0,008 відсо­
тків видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунктом».

профіцит районного у місті бюджету -- 450 966,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом - 450 966,00 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету -  457 201,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом -  6 235,00 гривень (за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за спеціальним 
фондом -  450 966,00 гривень (за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 до цього рішення»;



2

«4. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих 
регіональних програм у сумі 8 154 302,0 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення»;

1.2 абзац 3 підпункту 5.1 пункту 5 викласти в наступній редакції:
«податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, за встановленими 

міською радою нормативом: відррахування в розмірі 26 % з 01.08.2021».

1.3 додатки 1,2,3,4,5 викласти в новій редакції.

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2021 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) опублікувати дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Лнтон Недоступ

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу 
Л  9- /О. ЛОЛ ї

Оксана Колодко



Додаток 1
до рішення районної у  місті ради
VIII скликання

Д9. /<Я АРА /  ^  9 /

Доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

0457X605000
(код бюджету)_____________ ______________ ___________________________________ (грн.)

К од
Н а й м е н у в а н н я  зг ід н о  з  

К л а си ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж ет у
У сь о го

З а г а л ь н и й
ф он д

С п ец іа л ь н и й  ф он д

усь о го
у тому Ч И С Л І  

бюджет 
розвитку

10000000 П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 1 9 5 6 6 6 2 3 ,0 0 19 5 6 6  6 2 3 ,0 0 0,00 0,00

13000000
Р е н т н а  п л а т а  т а  п л а т а  за в и к о р и с т а н н я  
ін ш и х  п р и р о д н и х  р е с у р с ів 5 6 0 0 ,0 0 5 6 0 0 ,0 0 0,00 0,00

13010000
Р е н т н а  п л а т а  за  с п е ц іа л ь н е  

в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  р е с у р с ів 5 6 0 0 ,0 0 5 6 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5600,00 5 6 0 0 ,0 0 0.00 0.00

14000000 В н у т р іш н і  п о д а т к и  на т о в а р и  і п о с л у г и 1 1 6 5 9 0 2 3 ,0 0 11 6 5 9  0 2 3 ,0 0 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 1 1659023,00 11 6 5 9  0 2 3 ,0 0 0.00 0,00

18000000

М іс ц е в і  п о д а т к и  т а  з б о р и ,  щ о  

с п л а ч у ю т ь с я  ( п е р е р а х о в у ю т ь с я )  зг ід н о  з 

П о д а т к о в и м  к о д е к с о м  У к р а їн и 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00
18010000 П о д а т о к  на м а й н о 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 7 9 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 90500,00 9 0 5 0 0 ,0 0 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної діл’янки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об’єктів 
житлової нерухомості 70000,00 7 0 0 0 0 .0 0 0,00 0.00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 1 1 10000,00 1 1 10000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 6631500,00 6 6 3 1 5 0 0 ,0 0 0,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 9 3 7 5 3 6 ,0 0 1 5 1 0 0 0 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 69000,00 6 9 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 69000,00 6 9 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 12000,00 12000,00 0.00 0,00



Продовження додатка І

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 5 7 0 0 0 ,0 0 5 7 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

22000000

Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної господарської 
діяльності 8 2 0 0 0 ,0 0 8 2 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

22010000
Плата за надання адміністративних 
послуг 8 2 0 0 0 ,0 0 8 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 8 2 0 0 0 ,0 0 8 2 0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,00

25000000
Власні надходження бюджетних установ

7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 7 8 6 5 3 6 .0 0 0 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,00

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 7 5 5 5 9 2 ,0 0 0 ,0 0 7 5 5 5 9 2 ,0 0 0 .00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 3 0 9 4 4 ,0 0 0 ,0 0 3 0 9 4 4 ,0 0 0 ,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

31000000
Надходження від продажу основного 
капіталу 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою або 
територіальною громадою в порядку 
спадкування чи дарування, безхазяйного 
майна, знахідок, а також валютних 
цінностей і грошових коштів, власники 
яких невідомі 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі 4 1 0 0 ,0 0 4 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 2 0 5 0 8 2 5 9 ,0 0 1 9 7 2 1 7 2 3 ,0 0 7 8 6 5 3 6 ,0 0 0 ,00

40000000 Офіційні трансферти 4 7 2 0 8 4 3 3 ,0 0 4 5 5 1 6 2 1 6 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0
41000000 Від органів державного управління 4 7 2 0 8 4 3 3 ,0 0 4 5 5 1 6 2 1 6 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 4 5 1 5 7 7 8 6 ,0 0 4 5 1 5 7 7 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 4 5 1 5 7 7 8 6 ,0 0 4 5 1 5 7 7 8 6 ,0 0 0 .00 0 ,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам: 2 0 5 0 6 4 7 ,0 0 3 5 8 4 3 0 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету, у 
тому числі районним у місті бюджетам: 2 0 5 0 6 4 7 ,0 0 3 5 8 4 3 0 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0 16 9 2 2 1 7 ,0 0

на виконання доручень виборців обласної 
ради у 2021 році 1 5 1 0 0 0 ,0 0 0.00 0,00
на фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку "Гром адські 
б юджет” V 2 02 1 оо пі ї7 З?

* £
■̂ 3 ' ,, 6 І*. !і Г %-

с/ /  V  т / ^  у

' / V ,
■'7* 3 0 7  4 3 0 ,0 0  

\\
1 692  2 1 7 ,0 0 1 692  2 1 7,00

Р а з о м  д о х о д ів / 67% | / # 2,00 і У 1 5 ^ 3 7  939,00 2 4 7 8  7 5 3 ,0 0 1 6 9 2 2 1 7 ,0 0

Головний спеціаліст загального відділу 
Л-9 їО, 2*оЛ-/

Оксана Колодко



Додаток 2
до рішення районної у місті ради
VIII скликання 
сі 9. 90, гол. 9 ^ 9 /

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік
4578605000 

(код бюджету) (грн .)

Код
Найменування

згідно з класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т.ч. 

бюджет 
розвитку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування 35 140,00 -415 826,00 450 966,00 450 966,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 35 140,00 -415 826,00 450 966,00 7 450966.00

2 0 8 1 0 0 Н а  п о ч а т о к  п е р іо д у 74 6 7 0 ,5 4 74 6 7 0 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 8 2 0 0 Н а  к ін е ц ь  п е р іо д у 3 9  5 3 0 ,5 4 3 9  5 3 0 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 8 4 0 0
К о ш т и , щ о  п е р е д а ю т ь с я  із  за г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  до  
б ю д ж е т у  р о з в и т к у  (с п е ц іа л ь н о го  ф о н д у )

0 ,0 0 -4 5 0  9 6 6 ,0 0 4 5 0  9 6 6 ,0 0 4 5 0  9 6 6 ,0 0

600000 Ф інансування за активними операціями 35 140,00 -415 826,00 450 966,00 450 966,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 35 140,00 -415 826,00 450 966,00 450 966,00
6 0 2 1 0 0 Н а  п о ч а т о к  п е р іо д у 74 6 7 0 ,5 4 74 6 7 0 ,5 4 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 2 2 0 0 Н а  к ін е ц ь  п е р іо д у  . п'Ф Д Ж З Р 4 4 3 9  5 3 0 ,5 4 0 ,0 0 0 .0 0

6 0 2 4 0 0
К о ш т и , щ о  п е р е д а ю т ь с я  із за га л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  дар  " 
б ю д ж е т у  р о з в и т к у  (сп е ц іа л ь н о го  ф о н д у )  /  К ( \

----------
-4 5 0  9 6 6 .0 0 4 5 0  9 6 6 ,0 0 4 5 0  9 6 6 ,0 0

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу

Оксана Колодко



Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
л  9 /$ го2. Ґ У /

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000 
(код бюджету) (гри.)

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Т и п о в о ї

п р о г р а м и

о ї

к л а с п ф ш і і

в и д а т к і в

т а

к р е д и г у в а

м і с ц е в и х

б ю д ж е т і в

К о д

Ф у н к ц і о н а д ь и

о ї

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а  і к 'ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в и х  

б ю д ж е т і в

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о ї  о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т і в  м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у /  

в і д п о в і д а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  

з г і д н о  •$ Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф і к а ц і є ю  в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  м і с ц е в и х  б ю д ж е т і в

З а г а л ь н и й  ф о н д С п ец іа л ь н и й  ф о н д

р , , „ ,

У сь о го

І НИХ

в и д а тк и У „ ЛГСІ б ю д ж ет
р о їв и г к у

в и д а т к и
с п о ж іш а н іи і

-і н и х

в и датк и
р о зв и тк у« “ і» "

К'ІІММГ.І.ІЬІІІ

е н е р г о н о с ії

к о м у н а л ь н і

е н е р г о н о с ії

2 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 . 16

0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  1 е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  V м і с і ї  р а д и 4 4 7 0 6 6 8 8 , 0 0 4 4 7 0 6 ( ) 8 8 ,0 0 2 8 5 3 7 0 1 4 , 0 0 1 4 8 9 0 9 3 , 0 0 0 ,0 0 1 9 7 8 4 2 7 , 0 0 1 9 4 7 4 8 3 , 0 0 3 0 9 4 4 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 1 9 4 7 4 8 3 , 0 0 4 6 6 8 5 1 1 5 , 0 0

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н і в с ь к о ї  р а й о н н о ї  V м і с т і  р а д и 4 4 7 0 6 6 8 8 , 0 0 4 4 7 0 6 6 8 8 . 0 0 2 8 5 3 7 0 1 4 . 0 0 1 4 8 9 0 9 3 , 0 0 0 ,0 0 1 9 7 8 4 2 7 , 0 0 1 9 4 7 4 8 3 , 0 0 3 0 9 4 4 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 1 9 4 7 4 8 3 ,0 0 4 6 6 8 5 1 1 5 , 0 0

0 2 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  \  в ід п о в ід н ій  с ф е р і  V м і с т а х  (м іс т :  К и є в і)  

с с л и ш а х .  с е л а х ,  т с о и іо о іа л ь н и х  ; р о м а д а х 3 9 1 0 2 0 4 7 . 0 0 3 9 1 0 2 0 4 7 . 0 0 2 8 4 2 1 6 9 1 , 0 0 1 4 5 9 3 3 2 , 0 0 0 , 0 0 2 8 3 1 0 , 0 0 0 . 0 0 2 8 3 1 0 , 0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 3 9 1 3 0 3 5 7 . 0 0

0 2 1 0 1 7 0 0 1  7 0 н  '■
1 і_ в і г и с н н  і к ь а  і ф іч ін  її.  а  а  їв  \н с д е в іг\  г п д  т а  п о с а д о в и х  о с і б  

м іс ц е в о г о  с а м о в п ч д х з іж н я 2 5 2 1 ) 0 .0 0 X ІІ П  . 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5 2 0 0 , 0 0

0 2 1 2 ] ! 2 3 1 1 2 1 1' 1 1 І У  м  Д*< "Ч 1 1 І • Р ■ е  1 Г ' '1 -ЯКОГО Д ?\И С  'X 4 9 8 5 0 . 0 0 ч< - 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4 9 8 5 0 , 0 0

0 2 1 3 3 2 2 3 1 2 2
! о 4 0  і З а х о д и  д е р ж а в н о ;  п о л іт и к и  ї ї з а б е з п е ч е н н я  р ів н и х  п р а в  т а  м о ж л и в о с т е й  

І ж ін о к  т а  ч о л о в ік ів 4 5 4 0 . 0 0 -  4И  и ' 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0 4 5 4 0 , 0 0

г р і  з р д 3  і 2 3 і 0 4 и М л \ о і н  т е о ж а в н о ї  п о л іт и к и  -і п и т а н ь  с ім  і 6 2 0 0 . 0 0 (> 2 0 0  001 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 о .о о 0 .0 0 0 .0 0 І 6 2 0 0 , 0 0

0 2 1 3 1 3 1 3 , 3 1
. .  .1  З д ій с н е н н я  ч л х о д ів  та  о с а д і. іа ш я  п р о е к т ів  на  в и к о н а н н я  Д е р ж а в н о ї

1-14) ' » Ч |  НО <> 0 01* \ ' п л і ; і  ■ і 4 2 8 0 ,0 0 4 ^ 0 М і  ().()() 0 , 0 0 0 . 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 4 2 8 0 , 0 0

0 2 1 3 1 4 0 З і -10

< ) . і - > р  'Е ЛсНКЧ Т 1 ? І Н Т  ’ .Т П ІІК р іМ  -їх ' 1 р О іо р о в л є н н я  Д іт е й .  

ІОч(> і іц п  ! і і и о н ю ю і >,ск іа  о а \ \  н о к  к о ш т ів  н а  т д о р о к л е н н я  г р о м а д я н ,  як і

о .о г 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 1 7 3 0 , 0 0

0 2  1 3 2 ! 0 3 2 1 0 1 Ч і  , ІІЧ ’а .  .4  1 р и м а - і г к  їх " " -* Ю 1 і 8 ’  ч  , 1 5 3 2 3 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 ! 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 (1 !  0 .0 0 0 ,0 0 1 6 8 7 9 4 ,0 0

0 2 1 3 2 4 2 3 2 4 2 ‘ ч и . . ч  і * ,к  * ь-и і а ч и с -х  м .о ц  > ч< п  м б е ч і ї е ч с н н я Х х ( ) 0 ! 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 2 8 3 0 0 . 0 0

0 2 1 4 0 8 2 •1 0 8 7 МХ2ЧІ ін ш і т а х о д и  в галі"!! к \  іь т х р м  і м и с т е ц т в а і ’ , 7 *  ,1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 7 5 7 5 , 0 0

0 2 1 5 0 6 1 5 0 6 1 0 8 1 0

З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н іїе п  м іс ц е в и х  ц е н т р ів  ф п и ч н о ш  лчорогЗ'я н а с ел е н іія  " С п о р і

.Ш і в с іх " і а п р о в е д е н н я  фі-ік'.-.іі,;-* р и п -ч а с о в и х  чахчд ін  с е р е д  н а с ел е н н я  р егіон е 7 3 2 4 1 . 0 0 7 3 2 4 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 3 2 4 1 , 0 0

0 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О р г а н із а ц ія  б л а г о ї  с  і р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т і в 4 4 2 8 3 6 5 . 0 0 4 4 2 8 3 6 5 . 0 0 0 .0 0 2 9 7 6 1 . 0 0 0 ,0 0 1 8 3 0 0 7 8 , 0 0 1 8 3 0 0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3 0 0 7 8 ,0 0 6 2 5 8 4 4 3 , 0 0

0 2 1 7 3 3 0 7 3 3 0 0 4 4 3 Бу д і в н и ц т в о  1 ін ш и х  о б ’ є к т ів  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 7 4 0 5 , 0 0 1 1 7 4 0 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 7 4 0 5 ,0 0 1 1 7 4 0 5 , 0 0

0 2 1 6 0 8 6 6 0 8 6 0 6 1 0 Ін ш а  д і я л ь н іс т ь  щ о д о  з а б е з п е ч е н н я  ж и т л о м  г р о м а д я н 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 2 6 3 4 , 0 0 0 .0 0 2 6 3 4 ,0 0 0 0 2 6 3 4 , 0 0

0 2 1 6 0 9 0 6 0 9 0 0 6 4 0 Ін ш а  д ія л ь н іс т ь  \  с ф е р і  ж и т л о в о - к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а 2 3 0 0 , 0 0 2 3 0 0 , 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 , 0 0

0 2 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0 4 6 0 Р е а л із а ц ія  Н а ц іо н а л ь н о ї  п р о г р а м и  ін ф о р м а т и з а ц і ї 2 1 4 2 6 6 , 0 0 2 1 4 2 6 6 . 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 0 0 0 0 2 1 4 2 6 6 , 0 0

0 8 0 0 0 0 0

У п р а в л і н н я  п р а ц і  ; а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  

р а й о н н о ї  V м і с т і  р а д и 2 0 1 1 0 4 0 0 , 0 0 2 0 1 1 0 4 0 0 . 0 0 1 3 3 9 2 0 1 7 , 0 0 7 0 1 3 8 3 , 0 0 0 ,0 0 9 5 1 2 9 2 , 0 0 1 9 5 7 0 0 , 0 0 7 5 5 5 9 2 , 0 0 5 8 0 0 0 0 , 0 0 4 7 9 9 2 , 0 0 1 9 5 7 0 0 , 0 0 2 1 0 6 1 6 9 2 , 0 0

0 8 1 0 0 0 0
У п р а в л і н н я  п р а ц і  т а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  

р а й о н н о ї  V м і с т і  р а д и 2 0 3  3 0 4 0 0 . 0 0 2 0 1 1 0 4 0 0 . 0 0 1 3 3 9 2 0 1 7 . 0 0 7 0 1 3 8 3 . 0 0 0 .0 0 9 5 1 2 9 2 . 0 0 1 9 5 7 0 0 , 0 0 7 5 5 5 9 2 . 0 0 5 8 0 0 0 0 . 0 0 4 7 9 9 2 , 0 0 1 9 5 7 0 0 ,0 0 2 1 0 6 1 6 9 2 , 0 0

0 8 1 3 1 0 4 3 1 0 4 і

т е  і е  і< и і і н і і і і п і м е іі м ч | і і іи іш і  і г р о м а д я н , які не

'оГчлу. ’.ш іа .іід ш с т ю .......... .......... 1 • к )л ц  і у  о с 7 0  ’ 3 X 3 .0 0 0 ,0 0 8 0 9 2 9 2 , 0 0 5 3 7 0 0 , 0 0 7 5 5 8 9 2 . 0 0 5 8 0 0 0 0 . і)П 4 7 9 9 2 . 0 0 5 3 7 0 0 . 0 0 1 9 0 0 7 3 8 1 , 0 0

0 8 1 3 1 6 0 3  1 0 0
»  "

і іа .т ш ік  с і 'Шя. іьігич і ,іі чім ‘ їй ІЦГЧ1-ШИМ о е о о .ім . які на. іаю  11, с о ц іа л ь н і послуги

] і  | ц  НІ I І її ї ї  ІНОДІ Шс І ■{ 1 >111 а-ІіДІІіСПи . -ІгіОрНМ,
1 [ОПоМОП!

, * " , * і , ( і  4 "  З ^ о - о п

1

!)!)!>! 0 .0 0 ( і.ОО 0 .0 0 О.і'О 0 .0 0 0 .0 0 1 2 6 2 1 6 2 , 0 0

0 8 1 7 3 3 0 7 3 3 0 1 О ч_Г  ч  р  ' и г  і т 0 ,0 0 5 0 0 0 0 , 0 0 5 9 0 0 0 . 0 0 о .о о 0 .0 0 5 0 0 0 0 .0 0 5 0 0 0 0 , 0 0

0 8 1  3 2 - 1 2 3 2 4 2  і ї ч  | -і ^  а і і | і_ ч і \ н е  ' с „  ' н о  і ї іб е з п с ч е н н я . і ^
С у  0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о  о ! 1; 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 5 7 4 9 , 0 0

0 8 1 7 5 2 0 7 Р 0 !  0 4 і  К а ,  1 , , н м ,  і х о с 9 2 0 0 0 . 0 0 9 2 0 0 0 , 0 0 0 .0 0 і "1 0 .0 0 9 2 0 0 0 . 0 0 1 5 6 4 0 0 .0 0

3 7 0 0 0 0 0 . 4»ЖИН<'ПВІ)Ц ВІЛ.'!!.'! ЛИКОНЬЧСМУ ПйИОНЖЧ '  М ІСІЇ р а д и » 7 ^ Й ^ м *  /  ° о о  \  < ?ак > у  і (8  0 . 0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 :  0 , 0 0 0 . 0 0 5 0 2 5 . 0 0

3 7 1 0 0 0 0 ! <Т>|Л 1!(1 ,  ), | і о  ' 1 * 4  \  ІМОН» - \  '  1 , 4 ' ! • /  з ?  ^  „  \ . 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 2 5 , 0 0

3 7 1 8 7 1 0 ;  Ь 7 ! 0 .•>• | т ,  ю і  і ; ч _  * '  - і ■ і  - у  і  з а г а л ь н и й  і " » . с  и  . <- ° с і
( - .0 0 0 . 0 0 0 .0 0 і н і і г  о .о о ;  ( і ,о о 5 0 2 5 , 0 0

1
1.|ТИ 50М вида і к :а ■ | $ т 2 а  ^ 4  Iі 7 - Л , - <  м н ]  2 5 0 І І Л » ^ 2 1 ^ 4  .ч> .(4і( 0 ,0 0 2 9 2 9 7 1 9 , 0 0 ]  2 1 4 3 : 8 3 , 0 0 7 8 6 5 3 6 . 0 0 б ч и о о о  і н<! 4 7 9 9 2 . 0 0  ] 2 1 4 3 1 8 3 . 0 0 6 7 7 5 1 8 3 2 . 0 0

.5ПДНО з орипналом .
Голо&ний сп ец іал іст  загального відділе-
£ 9  /О.

О ксана Колодко



Додаток 4
до рішення районної у місті ради 

VIII скликання
Л 9  /0 .2 0 2 / л /94

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік
04578605000 

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 1

гри

Код Класифікації 
доходу бюдже- 

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

4 1 0 4 0 4 0 0

І. Трансферти до іага.іьпого фонду бюджету 
ї в ш і  д о т а ц і ї  з м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у 4 5  1 57  7 8 6

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 45 157 786

4 1 0 5 3 9 0 0 І н ш і  с у б в е н ц і ї  з м і с ц е в о г о  б ю д ж е т у ,  з н и х : 3 5 8  4 3 0

н а  в и к о н а н н я  д о р у ч е н ь  в и б о р ц і в  о б л а с н о ї  р а д и  у 2 0 2 1  р о ц і 151 0 0 0

ф і н а н с у в а н н я  п р о е к т і в - п е р е м о ж ц і в  к о н к у р с у  м і с ц е в о г о  р о з в и т к у  

« Г р о м а д с ь к и й  б ю д ж е т »  у 2 0 2 1  р о ц і
2 0 7  4 3 0

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0 Бюджет Криворізької міської територіальної громади 2 2 8  430
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

І Н Ш І  С у б в С І Ш І Ї  1 М І С Н С В О Г О  б ю д ж е т у  ( ф і н а н с у в а н н я  п р о е к т і в -  

4 1 0 5 3 9 0 0  п е р е м о ж ц і в  к о н к у р с у  м і с ц е в о г о  р о з в и т к у  « Г р о м а д с ь к и й  б ю д ж е т »  у 

2 0 2 1  р о ц і )  ;

0 4 5 7 8 0 0 0 0 0 0  Бюджет Криворізької ___________________________________

Д СЬОГО іа розділім и І, II/у ДО ому'‘і< Клі 7 •' < ‘'р

1 6 9 2  213

1 69? 7 '
47208433
45_5 і (у 2 4 6  

”Т 6 9 2  2 Ї 7 ~

Згідно з оригіналом. 
Головний спеціаліст зага.
2 9 . /О ./С О П /

Оксана Колодко



Додаток 5
до рішення районної у  м істі ради 
VIII скликаннял 9 /о. гог  /  9/

Роишдії витрат бюджету Тсриівс.ького району у місті Кривий Ріг на реалізацію місцевих/регіошільїшх прогрішу 2021 році
04578605000

Код Програмної 
кіаснф ікацй

А од Типової 
програмної

класифікації

Код
Функціональної

кзот ф ікації
[Ііїїімсн укапни

головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідально Наїсменувиння м ісцевої/ регіональної програмн
Дат а па номер документа, яким  

затверджено місцеву 
/регіональну програму

Загальний фонд

Спеціальний фонд

кредитування
місцевого
бюджету

кредитування
місцевого
бюджету

кредиту канни
найменування бюдж етної програми згідно з Типовою програмною юшсифікаціпо 

видатків та кредитування місцевих бюджетів
бюджет розвитку

3 8 НІ

Програма реалізації .державної та  м ісцевої полії ики і питань 
по .зіт п еїл іи  становищ а дітей , молоді, ж інок та сім ей  у 

Тсрніїіськ-ому районі міста К р и вою  Рогу на 2019-202 Іроки
ріш ення рн йонноїу  місті 
раді! в ід  26.12.21*18 № 312 306600,00 50 6 6 0 0 .0 0 0 .0 0 03)

106 600.00 306600,00 0.00

> ЦІННІ і 06600,00 106600,00 0 ,0 0 0 .0

и : м з 1 : ~і П її мп ! іі)\<з'з;'.і чепжлшюі по л іп ш і ч питань дітей та їх соціального захисту 49850.00 4 9 8 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0

з і г : 1040 Заколи державної політики п  чабечнечсшія ріпних прав та можливі с:ей жінок та
4540.00

4 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

І ^ Г 'Р ' ' Р з ц ц о Заколи державної п о л т і-и  з питань сім'ї 6200 00 6 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0

3131 і Здійснення -заходів ін р-ачпація проектів на виконання .Державної цільової
14280.00

14280 .00 0 ,00 0 ,0

0215140 5 1 4П 1040
і ілдпронпгнни іч вппочинок дітей (крім чаходін ч оздоровлення діт 
і'пй.-нюються за рахунок коштів на оздоровлення іромаляп, які пос раждили

51750,00 3 1 7 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0

|
.1 Ірої рама р озц інку і алузі куль тури в Тернівсько.му районі м іс і а 

Кривого Рогу на 20)9-2021 роки
рішеним районної місті 

ради в ід  26.3 2.2058 № 315 257575,00 2 5 7 5 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0

0 ' іоооо Виконком Т срнінської районної ' місті пади 2 5 7 5 7 5 .(Ю 2 5 7 5 7 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0

1ґ1<г ,-і8?0 ЇППТ1 -заходи в цинзі к\ п .при і мис'їсиїна 257575.00 2 5 7 5 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0

Програма ротнії гку ф ізичної культури і спорту в Терн і»еі.кому  
таііозп міс: а  Кривого Р огу н а  2019-202 і роки

ріш ення раііонної у .міс і і 
ради від 26,32.2038 Л ІЗ36 73241.00 7 3 2 4 3 .0 0 0 .0 0 0 .0

Виконком Т ернівської районної \  місті ради 73241.00 7 3 2 4 1 .0 0 0 .0 0 0 .0

Виконком Т сриінсі.кої районної \  місті ради 73 241.00 73 241,00 0 ,00 0 .0

Забезпеченії* „ия : :.і кю і і місцевих цекірів с|я вічного їлороії'я насс: 
для всіх" га підведення фпккдкп'пно-магових заходів сспед. пасслен

( ™ ' ф ор1 - З - . і і  ч0 73241.06 0 .0 0 0 .0

Пр..і рама соціальної о зам ісі у окремих категорій меш канців  
Тернівської о району міста Кривого Рогу на 21)21 рік

ріш ення районної у місті 
ра мі в ід  23.12.2021) № 1) 11182843,00 1082843.00 0 .0 0 0 .0  '

Виконком Т срнінської районної у місті ради і 497094,00 497094,00 0 .00 0 .0

0210000 ! 497094,00 497094.00 0 .0 0 0 .0

\ ~  " ,'т 1050 ! 68794.00 168794.00 0 .00 0.0

і24? 1090 Інші -заходи \  есїкші соціального -захисте і соціальною кичкиіечсішя 328500,00 328300.00 0 .00 0 .0

1)803000
У правління прані та соціальної о іахисіл  населений никонкоу у р ай он н оїу

585749,00
585749,00 0 ,0 0 0 .0

0813000
Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місії і 585749,00 585749,00 0 .0 0 ,0

3242 1090 Інші заходи у сфері соціальною 'захисту і соціального забезпечення і 585749.00 585749.00 0 ,0 0 .0

Програма , . :рипаним ооЧ кіін  б іаі «усі ром в їернінськом' районі |рІШЄНІ1Н районної \ МІСІ І 
м н и  кривої о Р ої' нн 2019-202'ірокн і ради в і ї  26.і  2.21) 18 № 353 6 2 5 8 4 4 3 ,0 0 4 4 2 8 3 6 5 .0 0 1 8 3 0 0 7 8 ,0 0 1830078 .00

Виконком Тсрнінської районної \  місті ради ■ 6258443,00 4428365 .'“і 1830078.00 1830078.00

6050 0620 Оріанізацін блаюусгрію населених пунктів і 6258443,00 4428365.00 1830078.00 1830078,00

Виконком Тсрнінської районної у місті ради

Прої рама |ллі. іііапІЇ заходів щ одо оформлення та інвеїі іарм іапГї 
справ на нерухоме маііно. держ авної реччч рації прав нм нерухоме 

майно, чіп н п іп лд і в.ідумср.іоіо спадщ иною  на 21) 39-23)21 роки
ріш ення районної х місті 
раді! « ід  28.02.2039 № 334 2300,00 2300,00 <),І>0

0.110

....... ........  • ' , /ізі, : 0640 І,,,,!-, и„л-і ■ '„.-У Л-.П -.пз.І-с.іл І|.| -3 тп„г. . ... УП« 2300,00 2300.00 0.01)

Виконком Терш нсккої районної '  місті ради
Прої рама іабезнсчсннн соціальним ЖИ1.Ю.М осіб ІЗ числа ді Ісй- 

с ч р і1 'а  т е  в їм і ібанлсннх батьківської о піклування, в
Т срчіі«--~ом у районі міста Кривого Рогу на 2039.202 Ірокн

ріш ення районної ' м ісп  
ради в ід  26.32.2038 № 3і4

у, і Лі;8- -V.'-. ]і,іііл момачяп , . .  ' • 2634.00 0.00 2634,00
' ^  Т* 0  Н  1 О

.  ■< 4 " с. . г>огнам.Ьіі |̂ишма>іц(аііії на 2*121! - 2022 імка
ріш ення рай онної у місті 
ради під 24.) 2.2019 № 390 570666.00 278666.1)1) 92 000,00 92 ООО.ІМ)

ІРШЮОО Виконком Т еонж ськоі районної ' місті ради ......  - / . ч :  '  ■ „ ь ’ р  з .  Д - Ч - "  \ ?14266.00 214266.00 0
' - О . ^  N ■■ і - 0

і Л гд .г п іг 0

0800000 '" і> " ч  .............  ................................. ......................................... —  ' і ,* 1
/ / *  ' '  \ ' °  %  \ \ І56400.ІІІІ <і-14 '0 ' 92000.00 92000.00

ОХіО'.Н'О ,, | , И1(К ,к , ,  .„.л ■„ 7  б  ~
1 ^  а

І ! з- :і я 11 ні і | 92600.00 92000.00

■ ч і ЦЯ Ні 1 , 1 4  1' ІХП 1 І НІИНЦП 1 ■' Д|)11 Ці! і в -Мі НІ .її: ; 920''0.00 92000.00

Разом: і  я  <” 9  і  п  г . ; .. І  я  ч  ( 1 8 0441)2.00 <>229і9і).0ч 1924712,00 1922078.00

у
. .. * * УУ

А. 9  Ґ0.


